
令 和 5 年 1 2 月 1 1 日 

６年生保護者 様 

大阪市立東生野中学校 

校長  川 田 浩 二 

 

入学説明会のご案内 

 

 

 寒冷の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 さて、令和６年度入学説明会を下記の通り開催いたします。つきましては、何かとご多用のこと

とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 １．日  時  令和６年１月２９日（月） １５時１５分 ～ １５時４５分（受付１５時～） 

 

 

 ２．場  所  大阪市立東生野中学校 体育館 

 

 

 ３．説明内容  ⑴ 入学準備と入学式について 

 

⑵ 学校生活について 

 

⑶ 健康面（アレルギー対応）について 

 

⑷ 学校徴収金等について 

 

 

 ４．持 ち 物  ・上履き(下履き収納袋)  

・筆記具 

・アレルギー調査用紙（※１２月時点で小学校に未提出の方のみ） 

 

 

５．そ の 他  ⑴ １５時３０分～１７時００分まで標準服、体操服の採寸・申し込みを被服

室および多目的室にて行います。 

※代金の納入は、標準服が納品時、体操服は申し込み時となります。 

         ⑵ 自転車で来校の際は第２グランド(東中川公園北側)に駐輪してください。 

         ⑶ 会場は寒い場合がございます。防寒着を着用、ご持参ください。 

         ⑷ ご不明な点などありましたら、東生野中学校までお問い合わせください。 

(Tel 06-6752-2885 担当：上村) 


